Nr. 7 2. januar 2023

GJALDSKRA

fyrir matvaela-, heilbrigdis- og mengunarvarnaeftirlit
Heilbrigoiseftirlits Nordurlandssvzdis eystra.

1. gr.

Af starfsemi sem had er starfsleyfi eda eftirliti Heilbrigdiseftirlits Nordurlandssvadis eystra,
samkvamt 16gum nr. 7/1998 um hollustuhetti og mengunarvarnir, 16gum nr. 55/2003 um medhondlun
urgangs, 16gum um matvali nr. 93/1995 og 16gum um tébaksvarnir nr. 6/2002 med sidari breytingum
og reglugerdum settum med stod i framantdldum 16gum er heimilt ad innheimta gjold samkvamt
gjaldskra pessari.

2. gr.
Timagjald kr. 17.600
Gjald fyrir rannsokn & hverju syni m.t.t. 6rvera og edlispatta kr. 28.600
Af eftirlitsskyldri starfsemi er adildarsveitarfélogunum heimilt ad innheimta arlegt gjald sem hér
segir:

1. flokkur kr. 9.774 7. flokkur kr. 136.062
2. flokkur kr. 19.547 8. flokkur kr. 160.060
3. flokkur kr.  39.095 9. flokkur kr. 202.833
4. flokkur kr. 59476 10. flokkur kr. 269.063
5. flokkur kr.  75.061 11. flokkur kr. 304.022
6. flokkur kr. 110.018 12. flokkur kr. 335.294

Flokkun eftirlitsskyldrar starfsemi kemur fram a fylgiskjali I med gjaldskra pessari.

Sé starfsemi rekin skemur en 6 manudi 4 ari eda ad 60ru leyti takmorkud med svipudum heetti er
heilbrigdisnefnd heimilt ad leekka gjaldio.

Ef starfsemi hefur haft samning vio faggilta skodunarstofu, hefur haft vottad geedakerfi eda hefur
rekio innra eftirlit meo starfsemi sinni, sem heilbrigdisnefnd telur ganga lengra en reglur kveda 4 um,
er heilbrigdisnefnd heimilt a0 leekka gj6ld samkvamt pessari grein.

Ef einungis hluti margbeetts eftirlits med starfsemi fer fram, er heimilt ad laekka eftirlitsgjald, sem
pvi nemur.

3. gr.
Heimilt er ad innheimta gjald fyrir eftirlitsskylda starfsemi og 6nnur verkefni og pjonustu sem
hér segir:

Ny starfsemi:
Starfsleyfisgjald kr. 26.400
og eftirlitsgjald viokomandi fyrirteekjaflokks
asamt auglysingakostnadi ef vid a.

Endurnyjun starfsleyfis kr. 26.400
Starfsleyfisgjald
og auglysingakostnadur ef vio a.

Fyrir skraningarskylda starfsemi skv. reglugerd nr. 830/2022:
Stadfesting a skraningu kr. 26.400
og eftirlitsgjald viokomandi fyrirteekjaflokks.

Fyrir leyfi utgefin vegna s6lu & Gtimoérkudum, eda adra skammtima starfsemi:
Starfsleyfisgjald kr. 17.400
og gjald skv. reikningi vegna undirbunings, ferdar, uttektar
og fragangs ef vi0 a.
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Fyrir tobakssoluleyfi:
Leyfisgjald kr. 35.200
Fyrir skipaskodun kr. 70.400

Fyrir umfangsmeiri skipaskodun greidist eins og
um pjonustuverkefni sé ad rada.

Vegna flutnings og geymslu a skraningarskyldum okutekjum an skraningarmerkja, tekjum,
kerrum, vinnuvélum, batum og lausamunum sem fjarleegd eru i samraemi vid heimild i sampykkt nr.
463/2002 um umgengni og prifnad utanhiss 4 starfssvaedi heilbrigdisnefndar Nordurlandssvadis
eystra:

Gjald fyrir flutning (drattargjald) kr. 27.500
Gjald fyrir geymslu (geymslugjald) kr. 1.100 & dag

4. gr.
Heimilt er ad fella starfsleyfi Gr gildi ef eftirlitsgjold skv. 2. gr. eru ekki greidd ad undangengnum
tilhlyodilegum fresti. Séu gjold skv. 3. gr. ekki greidd fellur starfsleyfid sjalfkrafa ar gildi.

5. gr.
Gjald fyrir pjonustuverkefni greidist samkvaemt reikningi.
Ef um aukin eftirlitsverkefni er ad ra&da, umfram reglubundio eftirlit og synatéku sem gert er rad
fyrir i eftirlitsasetlun Heilbrigdiseftirlits Nordurlandssvedis eystra er heimilt ad gera sérstakan reikning
vegna peirra, eins og um pjonustuverkefni sé ad raoa.

6. gr.

Adildarsveitarfélogin annast innheimtu eftirlitsgjalda. Heilbrigdiseftirlit Nordurlandssvaedis
eystra innheimtir onnur gjold samkveemt gjaldskra pessari, s.s. fyrir leyfi, vottord, skraningu og pjon-
ustuverkefni. Heilbrigoiseftirlitio gerir skra yfir eftirlitsskylda starfsemi i samraemi vio vidauka I sem
fylgir gjaldskra pessari og sendir vidkomandi adildarsveitarfélagi. Um innheimtu gjalda fer samkvaemt
46. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhatti og mengunarvarnir, med sidari breytingum.

Gjold samkvamt gjaldskranni ma innheimta med fjarnami.

7. gr.
Innheimt gjold samkvamt gjaldskra pessari skulu renna til reksturs heilbrigdiseftirlitsins skv. 46.
gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhatti og mengunarvarnir, med sidari breytingum.

8. gr.

Gjaldskra pessi, sem samin er og sampykkt af heilbrigdisnefnd Nordurlandssvaedis eystra i sam-
reemi vid 46. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhtti og mengunarvarnir, 65. gr. laga nr. 55/2003 um
medhondlun urgangs og 25. gr. laga nr. 93/1995 um matveli, med sidari breytingum, stadfestist hér
med til ad 6dlast gildi vid birtingu. Um leid fellur ur gildi gjaldskra nr. 670/2009 med sidari breyt-
ingum.

Akureyri, 2. januar 2023.
F. h. heilbrigdisnefndar Nordurlandssvedis eystra,

Leifur Porkelsson framkvamdastjori.
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15.20.8.2
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15.33.0.2
15.42.0.2
15.43.0.0
15.51.0.0
15.51.0.1
15.71.1.0
15.71.2.0
15.81.0.2
15.81.0.3
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15.82.0.1
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VIDAUKI

Atvinnugrein

Svinarekt < 2.000 staedi fyrir alisvin eda 750 staedi fyrir gyltur
Alifuglaraekt < 40.000 stedi

Loddyrabu

Gardandun

Meindyraeyding

Hundahotel

Seidaeldisstodvar > 350 pus. seidi og afrennsli i ferskvatn
Seidaeldisstodvar > 150 pus. seidi og afrennsli i ferskvatn
Land- og kviaeldi

Eldi sjavardyra

Malar- og sandnam

Steinmolun og framleidsla ofaniburdar

Nam og vinnsla 4 steinefnum til lifefnaidonadar og aburdargerdar
Slaturhas — litil

Slaturhis — stor

Kjoétvinnslur — litlar

Kjotvinnslur — midlungs

Kjoétvinnslur — storar

Kjoétvinnslur med reykingu — litlar

Kjoétvinnslur med reykingu — midlungs
Kjotvinnslur med reykingu — storar

Saltfiskverkun

Heitloftspurrkun fiskafurda

Hardfiskverkun

Adstada til vinnslu & ferskum fiski

Vinnsla & ferskum fiski — midlungs

Vinnsla 4 ferskum fiski — stor

Lagmetisidja og framleidsla sjavarrétta — litil
Lagmetisidja og framleidsla sjavarrétta — midlungs
Lagmetisidja og framleidsla sjavarrétta — stor
Kartofluvinnsla — pokkun

Salatgerd

Morbraedsla og tolgarframleidsla

Smjorlikisgerd

Mjolkurbu og ostagerd

Mjolkurbu

Framleidsla hiisdyraf6durs

Framleidsla fiskeldisfodurs

Bakari — litil

Bakari — midlungs

Bakari — stor

Kexverksmidjur

Kokugerdir — litlar

Kokugerdir — storar

Stkkuladi- og sxlgetisgerd

Framleidsla & vorum sem koma i snertingu vid matveeli
Framleidsla voru til matvaelavinnslu

Te- og kaffiframleidsla

Krydd- og bragdefnaframleidsla og pokkun
Framleidsla tilbuinna rétta, midlungs

Framleidsla tilbuinna rétta, litil

Framleidsla tilbtinna rétta, stor
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Isat-niimer
15.96.0.0
15.98.0.2
20.10.0.1
20.30.9.1
20.30.9.2
20.30.9.3
20.30.9.4
22.21.0.0
22.22.1.0
22.2209.1
222293
222294
24.30.0.1
24.51.0.1
24.52.0.1
25.13.0.1
25.21.0.1
25.21.0.2
25.22.0.0
26.12.0.0
26.63.0.0
26.82.9.1
28.51.0.0
28.52.0.1
29.11.0.0
29.23.0.1
31.62.0.1
35.11.0.1
37.20.0.1
40.10.0.1
41.00.0.3
41.00.0.4
41.00.0.5
41.00.0.6
41.00.0.7
50.20.0.1
50.20.0.13
50.20.0.14
50.20.0.2
50.20.0.4
50.20.0.7
50.20.0.8
50.20.0.9
50.20.1.0
50.20.1.1
50.20.1.2
50.20.1.4
50.30.0.1
50.30.0.2
50.30.0.3
50.50.0.0
50.50.0.1
50.50.0.2
50.50.0.3

Atvinnugrein

Bjorgerd

Framleidsla gosdrykkja og svipadra drykkja
Fuavorn 4 vioi

Trésmidaverkstedi med 1okkun
Trésmidaverkstaedi an 16kkunar
Trésmidaverkstadi an l6kkunar — 1itid (1-2 starfsmenn)
Trésmidaadstada

Prentun dagblada

Offsetprentun — litil

Prentionadur — litill

Prentionadur — stor

Prentionadur med framkdollun
Malningarverksmidjur
Hreinlaetisvoruverksmidjur
Snyrtivoruframleidsla

Gummivinnsla

Framleidsla & plotum og rorum ur plasti
Vinnsla med plast og fraudefni — litil
Framleidsla & umbudaplasti

Skurdur og vinnsla & glerplotum
Framleidsla tilbuinnar steinsteypu

Oliumalar- og malbikunarstodvar med breytilega stadsetningu

Medferd og hudun malma

Blikksmidi

Vélsmida- og vidgerdarverkstaedi

Keliteki, vidgerdir og nysmidi
Rafvélaverkstaedi

Stalsmidi og stalskipagerd

Endurvinnsla Grgangs

Spennistodvar

Vatnsveitur > 10.000 ibtar

Vatnsveitur 5.000-10.000 ibaar

Vatnsveitur 1.000-5.000 ibua

Vatnsveitur < 1.000 ibtar

Einkavatnsveitur (rannsoknargjald leggst vid)
Bifreida- og vélaverkstaedi — litid (1-2 starfsmenn)
Vidgerdaradstada fyrir bifreidar og vélar
Verksteeoi fyrirtekja

Bifreida- og vélaverkstaedi — midlungs
Bifreida- og vélaverkstaedi — stort/eda med 16kkun
Bifreidasprautun

Biftreidaréttingar

Boén- og bilapvottur — sjalfvirkur

Boén og bilapvottur — handvirkur
Rydvarnarverkstaedi

Smurstodvar

Hjolbardaverksteoi
Bifreidavarahlutaverslanir, 1itid af efnavoru
Bifreidavarahlutaverslanir, mikid af efnavoru
Bilapartasolur

Bensinstodvar — sjalfvirkar

Bensinstoovar an sdlu dvarinnar matvoru
Bensinstoovar med matvoru

Bensinstodvar med veitingasolu
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Isat-niimer
51.31.0.2
51.36.0.0
51.39.0.2
51.44.2.0
51.45.0.1
51.55.0.1
51.57.0.3
52.11.1.1
52.11.1.2
52.11.2.1
52.11.2.2
52.11.2.3
52.11.2.4
52.11.2.5
52.11.2.6
52.11.3.1
52.11.3.2
52.11.3.3
52.11.3.4
52.23.0.1
52.23.0.3
52.24.0.1
52.24.0.2
52.24.0.3
52.25.0.0
52.31.0.0
52.33.0.1
52.46.1.1
52.46.1.2
52.46.2.1
52.49.1.0
52.49.9.1
524993
52.49.9.4
52.50.0.0
55.11.0.1
55.11.0.2
55.11.0.3
55.12.0.1
55.12.0.2
55.12.0.3
55.21.0.1
55.21.0.2
55.22.0.1
55.22.0.2
55.22.0.3
55.23.0.1
55.23.0.2
55.30.1.1
55.30.1.2
55.30.1.3
55.30.1.4
55.30.1.5
55.30.1.6

Atvinnugrein

Heildverslanir med avexti og greenmeti
Heildverslanir med sykur, sikkuladi og selgati
Heildverslanir med 6nnur matveli, drykkjarvorur og tobak
Heildverslanir med hreingerningarefni
Heildverslanir med snyrtivoru

Heildverslanir med eiturefni og haettuleg efni
Mottaka & Grgangi til endurvinnslu

Stormarkadir med matvalavinnslu

Stormarkadir an matveaelavinnslu
Matvoruverslanir med vinnslu — litlar
Matvéruverslun med vinnslu — midlungs
Matvoruverslanir med vinnslu — storar
Matvoruverslanir an vinnslu — litlar
Matvoruverslanir an vinnslu — midlungs
Matveelaverslun an vinnslu — stor

Soluturnar an solu Ovarinna matveela

Soluturnar med dvarin matvaeli — litlir

Soluturnar med dvarin matvaeli — midlungs
Soluturnar med dvarin matvaeli — storir

Fiskbudir — litlar

Fiskbudir — storar

Smasala a braudi, kokum og satabraudi an vinnslu
Smasala a braudi, kokum og saetabraudi med vinnslu
Smasala a braudi, kokum og satabraudi med vinnslu og veitingasdlu
Afengisverslanir

Apotek

Snyrtivoruverslanir

Byggingavoruverslanir — storar
Byggingavoruverslanir — litlar
Malningarvoruverslanir

Gezeludyraverslun

Véla- og taekjasdlur

Smasala efna i flokkum X, A og B

Sala eiturefna og heettulegra efna

Smaésala med notada muni i verslunum

Gististadir med veitingasolu — litlir

Hotel med veitingas6lu — midlungs

Hoétel med veitingasdlu — stor

Gistiskalar og heimagisting an veitingasolu — litlir
Gistiheimili, gistiskalar og heimagisting an veitingasélu — midlungs
Gististadir an veitingasolu — storir
Farfuglaheimili

Fjallaskalar

Tjaldstaeoi — litil

Tjaldstz0di — midlungs

Tjaldste0i — stor

Bandagisting med veitingasdlu

Orlofshiisasveedi, bendagisting an veitingasélu
Matsélustadir — litlir

Matsélustadir — midlungs

Matsolustadir — storir

Skyndibitastadir — litlir

Skyndibitastadir — midlungs

Skyndibitastadir — storir
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Isat-niimer
55.30.1.7
55.30.1.8
55.30.2.0
55.30.2.1
55.40.0.1
55.40.0.2
55.40.0.3
55.40.0.4
55.40.0.5
55.51.0.1
55.51.0.2
55.51.0.3
55.51.0.5
55.51.0.6
55.52.0.1
55.52.0.2
55.52.0.3
63.12.0.1
63.12.0.3
63.12.0.5
63.12.0.7
63.21.0.1
63.23.0.1
63.23.0.2
74.81.0.1
74.81.0.2
75.23.0.1
75.23.0.2
75.23.0.3
80.10.0.1
80.10.0.2
80.10.0.3
80.21.0.1
80.21.0.2
80.21.0.3
80.21.0.4
80.30.0.1
80.30.0.3
80.41.0.0
80.42.2.0
80.42.9.0
85.11.1.1
85.11.1.2
85.11.1.3
85.11.4.1
85.11.4.2
85.11.4.3
85.11.4.4
85.11.4.5
85.12.1.1
85.12.1.2
85.12.2.1
85.12.2.1
85.13.1.1

Atvinnugrein

Matsdluvagnar

Braudstofur

Skemmtistadir med matsdlu

Skemmtistadir 4n matsélu

Krar, kaffihus med matsélu

Krar, kaffihus 4n matsolu

Samkomusalir an eldhuss eda eingéngu upppvottur
Samkomusalir med moéttokueldhusi

Samkomusalir med fullbunu eldhusi

Motuneyti med fullbiinu eldhusi — litil

Motuneyti med fullbinu eldhusi — midlungs

Motuneyti med fullbinu eldhusi — stor

Motuneyti med mottokueldhisi — litil og midlungs
Motuneyti med mottdkueldhisi — stor

Sala a tilbunum mat — litil starfsemi

Sala 4 tilbunum mat — midlungs starfsemi

Sala 4 tilbanum mat — stor

Vorugeymslur — litlar

Vorugeymslur — storar

Keli- og frystigeymslur

Gasbirgdastodvar

Voruflutningamidstodvar

Alpjodaflugvellir og flugvellir med eldsneytisafgreidslu
Flugvellir med eldsneytisafgreioslu
Framkollunarpjénusta — sérhafo

Ljoésmyndastofur med framkollun

Fangelsi — litil

Fangelsi — midlungs

Fangelsi — stor

Grunnskoélar &n motuneytis

Grunnskoélar med mottokueldhusi

Grunnskoélar med fullbinu eldhusi

Fredslustarfsemi 4 framhaldsskoélastigi an métuneytis
Fraedslustarfssemi 4 framhaldsskolastigi med moéttokueldhusi
Fraedslustarfsemi & framhaldsskdlastigi med fullbunu eldhusi
Sumarbudir

Fraedslustarfsemi 4 a&0ra namsstigi &n motuneytis
Fraedslustarfsemi 4 a&0ra namsstigi med fullbunu eldhusi
Okuskélar, flugskélar o.fl.

Tonlistarskolar

Onnur fullordinsfradsla og otalin fredsla

Sjukrahus — litil/an métuneytis

Sjukrahus — midlungs/med moéttokueldhisi

Sjukrahus — stor med fullbinu eldhusi

Dvalar- og hjukrunarheimili 4n motuneytis

Dvalar- og hjukrunarheimili — midlungs/med mottokueldhisi
Dvalar- og hjukrunarheimili — stér/med fullbunu eldhusi
Vistheimili

Endurheefing

Heilsugaslustodvar, litlar

Heilsugeslustodvar, storar

Laknastofur

Laeknahus, adgerdastofur/rannsdknastofur
Tannlaknastofur
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Isat-niimer
85.14.1.1
85.14.9.1
85.14.9.3
85.14.9.4
85.14.9.5
85.20.0.1
85.20.0.2
85.20.0.3
85.30.0.2
85.31.1.0
85.32.1.1
85.32.2.1
85.32.2.1
85.32.2.2
85.32.2.3
85.32.4.0
85.32.6.1
85.32.6.2
90.00.0.21
90.00.0.22
90.00.0.4
90.00.0.5
90.00.0.6
90.00.0.7
90.00.0.9
90.00.0.1
91.13.0.1
91.31.1.1
92.31.0.1
92.31.0.2
92.31.0.3
92.34.0.1
92.53.0.1
92.61.0.1
92.61.0.2
92.61.0.3
92.61.0.4
92.61.0.5
92.61.0.7
92.61.0.8
92.62.1.1
92.62.1.2
92.72.0.1
93.01.0.1
93.01.0.2
93.02.0.1
93.02.0.2
93.04.0.2

Atvinnugrein

Sjukrapjalfun

Fotaadgerdarstofur

Yogastofur, heilun o.fl.

Huodflarstofur

Hudgoétun

Dyralaknastofur

Dyralaknastofur med rontgen

Dyraspitalar

Fredslustarfsemi 4 @0ra namsstigi med mottdkueldhusi
Heimili fyrir born og unglinga

Dagyvist i heimahusum > 6 born i vistun
Leikskolar &n motuneytis

Leikskolar med moéttokueldhusi

Leikskolar med fullbtinu eldhusi

Gasluvellir

Félagsmidstodvar og askulydsstarfsemi an slu 6varinna matvaela
Félagsadstada fyrir fullordna med mottokueldhisi
Félagsadstada fyrir fullordna med fullbtinu eldhusi
Fraveitur > 10.000 pe

Fraveitur < 10.000 pe

Gamastd

Gamaflutningsadilar og adilar sem flytja spilliefni
Adilar sem sérhaefa sig i flutningi og hreinsun a seyru
Sorpflutningar og sorphirda

Ahaldahus sveitarfélaga

Skolphreinsistddvar

Kvikmyndahus

Kirkjur an safhadarheimilis

Leikhus an eldhuss eda eingdngu upppvottur
Leikhtis med mottdkueldhusi

Leikhtis med fullbunu eldhusi

Dansskolar

Husdyragardar

Sundstadir — litlir

Sundstadir — midlungs

Sundstadir - storir

Iprottahus — litil

Iprottahus — midlungs og stor/asamt iprottavollum
Iprottavellir

Skidasvaedi og skidaskalar an solu dvarinna matvala
Reidskolar

Hestaleigur

Skotvellir

bvottahts

Efnalaugar

Hargreioslu- og harsnyrtistofur

Snyrtistofur

Likamsraktarstddvar an heitra potta
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